


Mata Kuliah : Audit Hukum dan Pendapat HukumSemester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / HE17A Ruang : NO

Hari / Jam : Kamis, 12:50 - 15:20 Nama Pengajar : Prof. Dr. Agus Surono, S.H., MH.
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1 0701514039 Kausar Armada Sukardi A A A A A A A A A A A A A A

2 0701515012 Hajrian Kiswah V V A V V V V V V V V V V V

3 0701517002 Achmad Rizky Kurniawan V V V V V V V V V V V V V V

4 0701517004 Adim Nurifandi V V V V V V V V V V V V V V

5 0701517007 Alvian Nobita Mahendra V A V V V V V V A V V V V V

6 0701517008 Andi Yusuf La Parenrengi V V V V V V V V V V V V V V

7 0701517009 Angeline Fransina V V A V V V V V V V V V V V

8 0701517010 Annisa Virginia Savira V V V V V V V V V V V V V V

9 0701517011 Aryasuta Abdurahman V V V V V V V V V V V V V V

10 0701517013 Aulia Cipta Hadipranata V V V V V V V V V V V V V V

11 0701517014 Bau Hasri Ainun V V V V V V V V V V V V V V

12 0701517016 Dea Amalia Novela V V V V V V V V V V V V V V

13 0701517020 Lisa Margaretha V V A V V V V V A V V V V V

14 0701517022 Muhamad Reza Dharmawan V V V V V V V V A V V V V V

15 0701517024 Muhammad Gufran A A V V V V V A V V V V V V

16 0701517903 Wilsa Rahmadina V V V V V V V V V V V V V V

17 0701518901 Dio Mahendra Putra Pratama V V V V V V V V V V V V V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Audit Hukum dan Pendapat HukumSemester/Thn Ajaran : GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / HE17A Ruang : 422

Hari / Jam : Kamis / 12:50 - 15:20 Nama Pengajar : 1. Prof.Dr. AGUS SURONO, SH, MH<br>2. Syafardi, S.H., MH.

Tugas UTS UAS

30 30 40 Angka Huruf

1 0701514039 Kausar Armada Sukardi 0 0 0 E A 81 100

2 0701515012 Hajrian Kiswah 75 80 70 74.5 B A- 78 80.99

3 0701517002 Achmad Rizky Kurniawan 75 70 70 71.5 B B+ 75 77.99

4 0701517004 Adim Nurifandi 75 80 85 80.5 A- B 70 74.99

5 0701517007 Alvian Nobita Mahendra 75 70 70 71.5 B B- 65 69.99

6 0701517008 Andi Yusuf La Parenrengi 75 85 85 82 A C+ 60 64.99

7 0701517009 Angeline Fransina 75 80 85 80.5 A- C 55 59.99

8 0701517010 Annisa Virginia Savira 75 85 75 78 A- D 40 54.99

9 0701517011 Aryasuta Abdurahman 75 80 90 82.5 A E 0 39.99

10 0701517013 Aulia Cipta Hadipranata 75 70 70 71.5 B Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

11 0701517014 Bau Hasri Ainun 75 85 90 84 A Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

12 0701517016 Dea Amalia Novela 75 85 90 84 A

13 0701517020 Lisa Margaretha 75 85 90 84 A

14 0701517022 Muhamad Reza Dharmawan 75 75 70 73 B

15 0701517024 Muhammad Gufran 75 0 0 22.5 E

16 0701517903 Wilsa Rahmadina 75 70 75 73.5 B

17 0701518901 Dio Mahendra Putra Pratama 75 70 70 71.5 B

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai




